
                    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                     
YΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ                                
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΤΕΛΩΝΕΙΩΝ & Ε.Φ.Κ.
Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΥΛΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΩΛΗΣΕΩΝ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΩΛΗΣΕΩΝ ΑΥΤ/ΤΩΝ-ΔΙΚΥΚΛΩΝ
ΤΗΛ.: 210-32 10 987
 ΤΑΧ.Δ/ΝΣΗ: ΣΤΑΔΙΟΥ 60                             
 ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ.: 2784                                                
                                                                     Ο ΔΙΑΚΑΝΟΝΙΣΜΟΣ ΤΩΝ ΠΩΛΗΘΕΝΤΩΝ
 H ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΑΝΑΡΤΑΤΑΙ ΣΤΟΥΣ                          ΟΧΗΜΑΤΩΝ  ΓΙΝΕΤΑΙ  ΣΤΑ ΚΕΝΤΡΙΚΑ
ΙΣΤΟΤΟΠΟΥΣ ΤΗΣ Γ.Γ.Π.Σ. www  .  gsis  .gr                    ΓΡΑΦΕΙΑ  ΥΣΤΕΡΑ ΑΠΟ ΡΑΝΤΕΒΟΥ
(διαδρομή:Διαγωνισμοί/Διαβουλεύσεις/                     ΚΑΙ ΜΕ ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΗ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ
 Δημοπρασίες) και www  .  oddy  .  gr                                  ΣΤΟ  ΤΗΛ.: 210 – 32.42.148
             
                                                                                                                                               

     ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ    ΑΡΙΘΜΟΣ 3862

            Στις 19 Μαΐου 2015  ημέρα Τρίτη και   ώρα  9:00 π.μ  ,θα γίνει στην αίθουσα
δημοπρασιών  της  ΑΠΟΘΗΚΗΣ  ΜΑΓΟΥΛΕΖΑΣ  της  Υπηρεσίας  μας   (Ανω  Λιόσια
-τηλ.2102473124 & 2102471988) προφορική πλειοδοτική δημοπρασία, για να πουληθούν
-το καθένα χωριστά -τα παρακάτω οχήματα  (δίκυκλα - επιβατικά) ΓΙΑ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑ, που
βρίσκονται  στην αποθήκη Μαγουλέζας,  με  τιμή  εκκίνησης  αυτή που αναγράφεται  στη
διακήρυξη.

   Τα αυτοκίνητα προέρχονται από τα αζήτητα των τελωνείων  τα κρατικά αυτοκίνητα που
αποσύρονται από την κυκλοφορία ,κ.λ.π.
      Η επίσκεψη των αυτοκινήτων επιτρέπεται για 5 εργάσιμες ημέρες πριν την δημοπρασία,
δηλαδή από 12-05-2015 έως και 18-05-2015 και ώρες 8.30 πμ-13.30 μμ.
   'Όλα  τα  αυτοκίνητα  δημοπρατούνται  σύμφωνα  με  τους  ΓΕΝΙΚΟΥΣ  ΟΡΟΥΣ  ΠΩΛΗΣΗΣ
ΤΡΟΧΟΦΟΡΩΝ,  οι  οποίοι   διατίθενται  στα  γραφεία  της  Δ.Δ.Δ.Υ.  και  στις  αποθήκες
Μαγουλέζας.
   Η συμμετοχή καθενός των πλειοδοτών στη διαδικασία της δημοπρασίας προϋποθέτει την
πλήρη ενημέρωσή του επί των όρων πώλησης που ισχύουν . Δήλωση άγνοιας αυτών δεν
αποτελεί άλλοθι και δεν γίνεται δεκτή.                    
                                                   
                                                                     ΠΡΟΣΟΧΗ

Ανακοίνωση στους ενδιαφερομένους ,στο εξής ΔΕΝ θα γίνονται δεκτές εκπρόθεσμες αιτήσεις
παρατάσεων διακανονισμού.

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ  1η   Στις  τιμές  εκποίησης  των  οχημάτων  συμπεριλαμβάνεται και  ο
αναλογούντας  Φ.Π.Α 23%.

 
                               
                                                                         

1

1

http://www.gsis.gr/
http://4.bp.blogspot.com/_iiluUEluqEA/R9azs5KQbgI/AAAAAAAAAAM/iQoPv6m4Jwo/s320/%CE%B5%CE%B8%CE%BD%CE%BF%CF%83%CE%B7%CE%BC%CE%BF.jpg


ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ  2  η  :    Αμέσως  μόλις  τελειώσει  η  πλειοδοσία  για  κάθε  όχημα,  καλείται  ο
τελευταίος πλειοδότης να υπογράψει το πρακτικό ανακηρύξεως πλειοδότη και να καταβάλει
το 10% της τιμής πλειοδοσίας.
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ 3  η: Το ποσό της εγγύησης συμμετοχής  στις δημοπρασίες αυτοκινήτων για
κυκλοφορία είναι  300€.

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ 3  α   Τα  ποσά  εγγύησης  συμμετοχής  στη  δημοπρασία  είναι 100 ευρώ  για  τις
μοτοσικλέτες  ενώ  για τα  μοτοποδήλατα  προς  κυκλοφορία   είναι 50 ευρώ.

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ  4  η:  Τα  πιο  κάτω αυτοκίνητα  είναι  μεταχειρισμένα  ,  με  ζημιές  ,  φθορές  και
ελλείψεις και χρειάζονται επισκευές πριν κυκλοφορήσουν . Οι ενδιαφερόμενοι οφείλουν να τα
εξετάζουν  ,  μαζί  με  τεχνικούς  της  επιλογής  τους  πριν  λάβουν μέρος  στην  δημοπρασία  ,
προκειμένου να προσδιορίσουν το ύψος των ζημιών ώστε να διαμορφώνουν ανάλογα και τις
προσφορές  τους.  Βάσει  των  όρων  πώλησης  ,ακυρώσεις  αγοραπωλησιών  δεν  γίνονται
δεκτές.
Επίσης  οφείλουν  οι  ενδιαφερόμενοι  να  λαμβάνουν  γνώση  και  των όρων πώλησης  πριν
λάβουν  μέρος  στην  δημοπρασία  ,  για  να  αποφεύγονται  οι  όποιες  εκ  των  υστέρων
υπαναχωρήσεις.

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ 5  η: Οι συμμετέχοντες στη δημοπρασία υποχρεούνται να έχουν μαζί τους την
αστυνομική τους ταυτότητα και να δηλώνουν στην επιτροπή τον ΑΦΜ , την αρμόδια ΔΟΥ και
την ιδιότητά τους.

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ.6  η:  Ο  εμπορικός  τύπος  του  αυτ/του  καθώς  και  το  έτος  κατασκευής,
προσδιορίζονται από τις εξωτερικές ενδείξεις αυτού. Έτσι τα στοιχεία αυτά αποτελούν ένδειξη
η οποία ενδέχεται να απέχει της πραγματικότητας.
      Η Υπηρεσία μας για τα στοιχεία αυτά όπως και τα κρυμμένα ελαττώματα ουδεμία ευθύνη
φέρει.

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ 7η: Το άρθρο 18 των Γενικών Όρων Πώλησης τροποποιήθηκε και η έκπτωση
του 30% σε περίπτωση εξόφλησης του τιμήματος τοις μετρητοίς, ισχύει για το 100% της τιμής
πλειοδοσίας αντί του 90%.

                                          Α΄ ΔΙΚΥΚΛΑ ΓΙΑ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑ- ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ

A/A A.M. ΜΑΡΚΑ ΤΥΠΟΣ ΑΡ.ΠΛΑΙΣΙΟΥ
ΕΤΟΣ 
ΚΑΤΑΣ
ΚΕΥΗΣ

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ

1 165902.00.001
YAMAHA    R6
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

JYARJ03200000
2158

2000 900

2
169440.00.001
ΠΠΟ-2117

PIAGGIO    BEVERLY
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

ZAPM342000000
4701

2006 1700

 
                               
                                                                         

2

2



3
170763.00.001
ΠΠΟ-3173

CHONGQING    
LIFAN LF100A
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

LF3XCG0A84AA
89263

2005 200

4
171798.00.001
ΠΠΟ-3712

KAWASAKI    ZZR 
1400
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

JKBZXT40EFA0
09570

2012 12000

5
171800.00.001
ΠΠΟ-3710

KAWASAKI    ZZR 
1400
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

JKBZXT40EFA0
05862

2012 12000

6
174672.00.001
ΠΠΟ-5337

KAWASAKI    KLR 
650
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

JKAKL650CCDA
01472

2003 1500

7
174909.00.001
ΠΠΟ-5494

KTM    640 LC4
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

VBKGSN40X3M7
58410

2003 1500

8
175400.00.001
ΠΠΟ-5706

HONDA    AFRICA 
TWIN
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

JH2RD07B0TM0
00118

2000 1200

9
175676.00.001
ΠΠΟ-5850

HONDA    ASTREA
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

NC00100332 1993 300

10
176131.00.001
ΠΠΟ-6128

SUZUKI    
FREEWIND
XF650
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

JS1AC11120011
3613

2000 1000

11
176799.00.001
ΠΠΟ-6541

YAMAHA
XT 660R
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

VG5DM01400000
7636

2004 1700

12
177673.00.001
ΠΠΟ-6871

HONDA   SH
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

ZDCKF08A08F20
7991

2008 350

13
177900.00.001
ΠΠΟ-6995

PIAGGIO    RUNNER 
125VX
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

ZAPM240000001
4300

2004 800

14
178455.00.001
ΠΠΟ-7325

HONDA    HOMET
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

JH2PC34DXWM0
00827

2001 400

 
                               
                                                                         

3

3



15
178900.00.001
ΠΠΟ-7496

YAMAHA   ΧΤ660
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

VG5DM01800000
1937

2007 500

16
178991.00.001
ΠΠΟ-7544

GORGOLIS S.A    
KRISTAR
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

XG8MN120H1GL
00081

2006 350

17
178993.00.001
ΠΠΟ-7546

HONDA   HA02
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

HA021619112 1992 150

18
178994.00.001
ΠΠΟ-7547

APRILIA    
SCARABEO
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

ZD4PC0000YS10
0997

2000 300

19
178995.00.001
ΠΠΟ-7548

PIAGGIO   
 ZIP 125
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

ZAPM250000000
1722

2001 180

20
179095.00.001
ΠΠΟ-7632

HONDA  ASTREA 
GRAND
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

MH1NE000SSK2
09936

1996 300

21
179096.00.001
ΠΠΟ-7633

HONDA    ASTREA 
SUPRA
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

MH1KEVF11YK3
21918

1997 300

22
179119.00.001
ΠΠΟ-7643

PIAGGIO    VESPA
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

ZAPM285000001
8549

2004 500

23
179121.00.001
ΠΠΟ-7645

GORGOLIS  S.A 
 X-CITE
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

XG8AN130B2GL
03138

2009 500

24
179123.00.001
ΠΠΟ-7647

PIAGGIO   
SKIPPER 125
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

ZAPM210000001
5254

2001 180

25
179196.00.001
ΠΠΟ-7658

KAWASAKI    
KAZE-R
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

MH4KA110CYKP
E6897

2000 130

26
179198.00.001
ΠΠΟ-7687

HONDA    ASTREA 
GRAND
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

MH1NF000WWK
336481

1999 200

 
                               
                                                                         

4

4



27
179293.00.001
ΠΠΟ-7749

PIAGGIO 
BEVERLY  200
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

ZAPM282000001
1720

2002 1000

28
179990.00.001
ΠΠΟ-8078

HONDA   INNOVA 
ANF 125
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

MLHJC33A23502
7383

2004 300

                                     
                                             Β΄ΜΟΤΟΠΟΔΗΛΑΤΟ ΜΕ ΑΔΕΙΑ ΤΡΟΧΑΙΑΣ

A/A A.M. ΜΑΡΚΑ ΤΥΠΟΣ ΑΡ.ΠΛΑΙΣΙΟΥ
ΕΤΟΣ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ

1
179117.00.001
ΠΠΟ-7641

PEUGEOT 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ   

VGAG1AA00200
23314

2009 100

                                 Γ΄ ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ  ΓΙΑ   ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑ – ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ

A/
A

A.M. ΜΑΡΚΑ ΤΥΠΟΣ ΑΡ.ΠΛΑΙΣΙΟΥ
ΑΡ. 
ΘΥΡ
ΩΝ

ΟΔΑΦ
ΕΤΟΣ 
ΚΑΤΑΣ
ΚΕΥΗΣ

ΤΙΜΗ 
ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ

1 136885.00.001
B.M.W.   Z3 
CABRIO
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

WBACJ11060
LA66502

2 136885 1996 2200

2 153942.00.001

ROLLS ROYCE  
ΔΕΞΙ ΤΙΜΟΝΙ
ΑΥΤΟΜΑΤΟ
ΒΕΝΖΙΝΗ

SRH15396 4 153942 1970 1500

3 164498.00.001
B.M.W.    520 i
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

WBANT31040
CW10055

4 164498 2007 17000

4
166912.00.001
ΠΠΟ-192

TOYOTA    
CARINA
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

SB153SBK10
E005290

4 166912 1993 900

5
169254.00.001
ΠΠΟ-1981

AUDI    A3
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

WAUZZZ8LZ
WA093940

2+1 169254 1998 1500

 
                               
                                                                         

5

5



6
170343.00.001
ΠΠΟ-2860

DAIMLER-
CHRYSLER  
JEEP 
CHEROKEE-
ΓΥΑΛΙΝΗ 
ΗΛΙΟΡΟΦΗ
ΔΕΞΙ ΤΙΜΟΝΙ 
ΑΥΤΟΜΑΤΟ
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

1J8GMB8K53
W668228

4+1 170343 2003 5000

7
170513.00.001
ΠΠΟ-2990

AUDI    A4
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

WAUZZZ8DZ
TA166033

4 170513 1996 1500

8
170786.00.001
ΠΠΟ-3191

JEEP  GRAND 
CHEROKEE-
ΑΥΤΟΜΑΤΟ
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

1J8HCE8226
Y177021

4+1 170786 2006 7500

9
170789.00.001
ΠΠΟ-3194

AUDI    Α4
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

WAUZZZ8DZ
SA040589

4 170789 1995 600

10
171146.00.001
ΠΠΟ-3357

AUDI   A4
ΑΜΟΛΥΒΔΗ
ΑΥΤΟΜΑΤΟ

WAUZZZ8DZ
VA288306

4 171146 1997 1500

11
172648.00.001
ΠΠΟ-4081

NISSAN  100 NX
ΦΕΡΕΙ
ΗΛΙΟΡΟΦΗ
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

EGTHEAB130
0B12767

2+1 172648 1993 350

12
174560.00.001
ΠΠΟ-5216

FIAT    SCUDO
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

ZFA22000086
065115

2+2 174560 2004 2000

13
174563.00.001
ΠΠΟ-5219

V. WAGEN    
GOLF
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

WVWZZZ1JZ
3W122379

2+1 174563 2002 1000

 
                               
                                                                         

6

6



14
174595.00.001
ΠΠΟ-5250

RENAULT    
SCENIC
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

VF1JAAC0E2
4549903

4+1 174595 2001 2300

15
174704.00.001
ΠΠΟ-5358

FIAT    PUNTO
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

ZFA18800000
431813

2+1 174704 2002 800

16
174753.00.001
ΠΠΟ-5394

RENAULT   
MEGANE 
CABRIO
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

VF1EM0C0H3
1646856

2 174753 2004 2500

17
175302.00.001
ΠΠΟ-5647

B.M.W.   328Ci 
COUPE
ΦΕΡΕΙ 
ΗΛΙΟΡΟΦΗ
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

WBABM5101
0JH27568

2 175302 1999 2500

18
175336.00.001
ΠΠΟ-5681

FIAT    PUNTO
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

ZFA18800005
075965

4+1 175336 2001 400

19
175393.00.001
ΠΠΟ-5701

OPEL    ASTRA
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

W0L0AHL484
5175584

4+1 175393 2004 2000

20
175425.00.001
ΠΠΟ-5717

DAEWOO    
KALOS
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

KLASF48714
B112448

4+1 175425 2004 1300

21
175802.00.001
ΠΠΟ-5930

MAZDA    
TRIBUTE
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

JMZCU08B22
KM07149

4+1 175802 2001 2500

22
175861.00.001
ΠΠΟ-5943

HONDA   JAZZ
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

JHMGD17502
S220382

4+1 175861 2002 600

23
176035.00.001
ΠΠΟ-6065

B.M.W.   528 i
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

WBADD5104
0BP16063

4 176035 1997 1600

24
176099.00.001
ΠΠΟ-6096

VOLVO  S80-
ΑΥΤΟΜΑΤΟ
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

YV1TS49K91
1194427

4 176099 2001 1000

 
                               
                                                                         

7

7



25
176163.00.001
ΠΠΟ-6160

NISSAN   
PRIMERA
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

SJNBAAP10
U0479766

4 176163 1995 350

26
176171.00.001
ΠΠΟ-6168

 ALFA ROMEO 
156
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

ZAR93200001
019499

4 176171 1998 1100

27
176198.00.001
ΠΠΟ-6190

LANCIA   Y
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

ZLA84000001
021578

2+1 176198 1996 500

28
176211.00.001
ΠΠΟ-6203

V. WAGEN   
GOLF
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

WVWZZZ1KZ
6P026904

4+1 176211 2006 1200

29
176221.00.001
ΠΠΟ-6212

NISSAN    
MICRA
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

SJNFAAK11U
0360456

4+1 176221 1995 300

30
176599.00.001
ΠΠΟ-6398

PEUGEOT    406 
ΦΕΡΕΙ ΣΥΣΚΕΥΗ
ΥΓΡΑΕ/ΚΙΝΗΣΗΣ
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

VF38BBFZE8
0397493

4 176599 1997 1000

31
176809.00.001
ΠΠΟ-6558

AUDI   A3
ΑΥΤΟΜΑΤΟ
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

WAUZZZ8L83
A009427

2+1 176809 2002 5000

32
176810.00.001
ΠΠΟ-6557

DAIMLER-
CHRYSLER  
MERCEDES 
E270 CDI
ΦΕΡΕΙ 
ΗΛΙΟΡΟΦΗ  
ΑΥΤΟΜΑΤΟ
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

WDB2110161
A238866

4 176810 2003 10000

 
                               
                                                                         

8

8



33
176811.00.001
ΠΠΟ-6556

DAIMLER-
CHRYSLER    
MERCEDES 
C220
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

WDB2030061
A043210

4 176811 2000 7000

34
176812.00.001
ΠΠΟ-6555

NISSAN    
PATROL
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

JN1TDSY61U
0304225

4+1 176812 1999 2000

35
176813.00.001
ΠΠΟ-6559

OPEL   VECTRA
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

W0L0JBF19X
1057818

4 176813 1999 800

36
176854.00.001
ΠΠΟ-6597

B.M.W.   316
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

WBABE11000
JG69250

2 176854 1996 1300

37
177019.00.001
ΠΠΟ-6648

CITROEN    C1
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

VF7PMCFAC
89057107

2+1 177019 2006 3200

38
177038.00.001
ΠΠΟ-6657

B.M.W.    318 CI
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

WBABP71030
JZ03424

2 177038 2002 4500

39
177115.00.001
ΠΠΟ-6703

TOYOTA   
COROLLA
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

JT153EEB103
156860

4 177115 1999 700

40
177122.00.001
ΠΠΟ-6710

B.M.W.   316i
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

WBACA7102
0FL50208

4 177122 1995 600

41
177123.00.001
ΠΠΟ-6711

RENAULT  
MEGANE
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

VF1LA040220
515299

4 177123 1999 800

42
177124.00.001
ΠΠΟ-6712

AUDI    A5
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

WAUZZZ8T08
A042543

2 177124 2008 1600

43
177125.00.001
ΠΠΟ-6713

MERCEDES    
C200 
KOMPRESSOR
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

WDB2037451
A280102

2+1 177125 2001 3000

 
                               
                                                                         

9

9



44
177126.00.001
ΠΠΟ-6714

MERCEDES    
C200 
KOMPRESSOR-
ΓΥΑΛΙΝΗ 
ΗΛΙΟΡΟΦΗ
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

WDB2037421
A398687

2+1 177126 2002 4500

45
177127.00.001
ΠΠΟ-6715

OPEL   ASTRA 
CABRIO
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

W0L0TGF673
B013887

2 177127 2003 2500

46
177331.00.001
ΠΠΟ-6740

SEAT    IBIZA
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

VSSZZZ6LZ3
R226358

2+1 177331 2003 1000

47
177354.00.001
ΠΠΟ-6743

B.M.W.   316i
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

WBABE11030
JG58758

2 177354 1994 400

48
177417.00.001
ΠΠΟ-6751

V. WAGEN    
PASSAT
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

WVWZZZ3BZ
3P251881

4 177417 2003 1700

49
177468.00.001
ΠΠΟ-6770

MERCEDES    
VITO
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

VSA63816413
056546

2+2 177468 1997 1000

50
177554.00.001
ΠΠΟ-6830

OPEL   VECTRA 
STATION-
ΓΥΑΛΙΝΗ 
ΗΛΙΟΡΟΦΗ
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

W0L000031V
7147064

4+1 177554 1997 600

51
177591.00.001
ΠΠΟ-6845

SEAT    IBIZA
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

VSSZZZ6KZ2
R079679

4+1 177591 2001 1000

52
177964.00.001
ΠΠΟ-7050

B.M.W.   524TD
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

WBAHA5102
0BA62175

4 177964 1990 500

53
178011.00.001
ΠΠΟ-7097

ROVER   400
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

SARRTSLHN
WD328773

4 178011 1999 300

 
                               
                                                                         

10

10



54
178176.00.001
ΠΠΟ-7175

SKODA    
OCTAVIA
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

TMBCX41UX
32794080

4 178176 2003 1800

55
178205.00.001
ΠΠΟ-7181

VOLVO  S70-
ΓΥΑΛΙΝΗ 
ΣΥΡΟΜΕΝΗ 
ΗΛΙΟΡΟΦΗ- 
ΑΥΤΟΜΑΤΟ
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

YV1LS5306V
2450039

4 178205 1997 500

56
178207.00.001
ΠΠΟ-7182

V. WAGEN    
PASSAT
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

WVWZZZ3BZ
VE023301

4
ΟΔΑ
75579

2003 2200

57
178208.00.001
ΠΠΟ-7193

VOLVO   S40
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

YV1VS29621
F606672

4 178208 2001 1500

58
178220.00.001
ΠΠΟ-7195

OPEL    ASTRA
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

W0L0TGF48X
5106365

4+1 178220 1999 400

59
178272.00.001
ΠΠΟ-7244

TOYOTA   
CARINA E
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

SB153ABK00
E096556

4 178272 1995 600

60
178376.00.001
ΠΠΟ-7294

V. WAGEN  
POLO 
ΑΥΤΟΜΑΤΟ
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

WVWZZZ6NZ
1Y200906

2+1 178376 2000 2000

61
178729.00.001
ΠΠΟ-7427

TOYOTA    
COROLLA
ΒΕΝΖΙΝΗ

JT1L0AE9207
043906

4+1 178729 1988 500

62
178878.00.001
ΠΠΟ-7481

OPEL   VECTRA
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

W0L000089P
5212792

4+1 178878 1993 500

63
178955.00.001
ΠΠΟ-7529

TOYOTA    
COROLLA
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

SB164ZEB20
E014423

4+1 178955 2001 1800

 
                               
                                                                         

11

11



64
179179.00.001
ΠΠΟ-7668

DAIMLER-
CHRYSLER  
MERCEDES 
E 200
ΓΥΑΛΙΝΗ 
ΗΛΙΟΡΟΦΗ
ΑΥΤΟΜΑΤΟ
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

WDB2110411
B192158

4 179179 2007 12000

65
179189.00.001
ΠΠΟ-7678

SEAT    IBIZA
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

VSSZZZ6KZY
R175962

2+1 179189 2000 500

66
179192.00.001
ΠΠΟ-7681

AUDI    A3
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

WAUZZZ8LZ
XA010363

2+1 179192 1998 800

67
179254.00.001
ΠΠΟ-7721

DAEWOO    
NUBIRA 
STATION
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

KLAJF356EW
K223201

4+1 179254 1998 600

68
179296.00.001
ΠΠΟ-7752

SUZUKI    
VITARA
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

VSEETW01V
NA206510

4+1 179296 2000 2000

69
179337.00.001
ΠΠΟ-7763

B.M.W.   530 TD
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

WBADL71010
GM77671

4 179337 1998 3000

70
179364.00.001
ΠΠΟ-7758

HYUNDAI  
SANTA FE 
ΑΥΤΟΜΑΤΟ
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

KMHSC81DP
3U425673

4+1 179364 2004 2500

71
179806.00.001
ΠΠΟ-7956

PEUGEOT   307
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

VF33ANFUB8
2647819

2+1 179806 2002 500

72
179810.00.001
ΠΠΟ-7959

MINI   COOPER 
ΓΥΑΛΙΝΗ 
ΑΝΟΙΓΟΜΕΝΗ 
ΗΛΙΟΡΟΦΗ
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

WMWRC3103
0TB53212

2+1 179810 2002 2300

 
                               
                                                                         

12

12



73
179999.00.001
ΠΠΟ-8087

FIAT   MAREA 
WEEKENT
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

ZFA18500000
039495

4+1 179999 1997 700

74
180006.00.001
ΠΠΟ-8094

FIAT    
SEICENTO
ΑΜΟΛΥΒΔΗ

ZFA18700000
455660

2+1 18006 2000 600

                                                                       
                                                                                                            ΑΘΗΝΑ  30-4-2015
                                                                                      Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ  ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ

                                                                                          ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ

                                                                         
                 
                                                                                        

 
                               
                                                                         

13

13


	ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΑΡΙΘΜΟΣ 3862
	Στις 19 Μαΐου 2015 ημέρα Τρίτη και ώρα 9:00 π.μ ,θα γίνει στην αίθουσα δημοπρασιών της ΑΠΟΘΗΚΗΣ ΜΑΓΟΥΛΕΖΑΣ της Υπηρεσίας μας (Ανω Λιόσια -τηλ.2102473124 & 2102471988) προφορική πλειοδοτική δημοπρασία, για να πουληθούν -το καθένα χωριστά -τα παρακάτω οχήματα (δίκυκλα - επιβατικά) ΓΙΑ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑ, που βρίσκονται στην αποθήκη Μαγουλέζας, με τιμή εκκίνησης αυτή που αναγράφεται στη διακήρυξη.

